
 

 

1 

 
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πληροφορίες : 210 3692 108 

 Αθήνα, 06.05.2014 
 
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙΣΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 70 

 
 

  Πρωτ : 4047 
Αριθμ. 
           Διεκπ : 2764 
            
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ  
 
   Έχοντας υπόψη : 
 1. Τα άρθρα 19, 24, και 149 του Κανονισμού της Βουλής Μέρος Β') όπως ισχύει. 
2. Την ανάγκη προμήθειας αδειών χρήσης Checkpoint Antibot και Antivirus blades για την 
αντιμετώπιση κακόβουλου λογισμικού (bots, Trojan horses, virus κ.λπ.), καθώς και της παροχής 
υπηρεσιών εγκατάστασης και εκπαίδευσης στη παραμετροποίηση της εν λόγω υποδομής από 
πιστοποιημένο τεχνικό σε διαχείριση ασφάλειας πληροφοριών, σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 
11170/05.12.2013 υπηρεσιακό σημείωμα και την τεχνική περιγραφή της Δ/νσης Πληροφορικής 
& Νεων Τεχνολογιών της Βουλής 
3. Την υπ' αριθμ. 3155/2112/07.04.2014 απόφαση συγκρότησης επιτροπής συλλογής και 
αξιολόγησης προσφορών και το από 28.04.2014 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 
4. Την υπό Κ.Α. 1723 γραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της Βουλής οικονομικού έτους 
2014. 
5. Την υπ' αριθμ. 3873/2619/18.03.10 (ΦΕΚ 289/Β/18.03.10) απόφαση του Προέδρου της 
Βουλής των Ελλήνων για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   
 

Αποφασίζουμε 
 

   την ανάθεση στην εταιρεία NETBULL Υπηρεσίες Πληροφορικής Εταιρεία Περιορισμένης 
Ευθύνης - NETBULL LTD, Αριστοτέλους 36, 104 33 Καλλιθέα, της προμήθειας αδειών χρήσης 
Checkpoint Antibot και Antivirus blades για την αντιμετώπιση κακόβουλου λογισμικού (bots, 
Trojan horses, virus κ.λπ.), καθώς και της παροχής υπηρεσιών εγκατάστασης και εκπαίδευσης 
στη παραμετροποίηση της εν λόγω υποδομής από πιστοποιημένο τεχνικό σε διαχείριση 
ασφάλειας πληροφοριών. 
 
   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε 
συνολική δαπάνη από τέσσερις χιλιάδες επτακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και ενενήντα ένα λεπτά 
(4.768,91 €), ήτοι 3.877,16 € + 891,75 € για ΦΠΑ  σε βάρος του Κ.Α 1723 του προϋπολογισμού 
εξόδων Βουλής χρήσεως 2014, (σχετική η από 24.04.2014 προσφορά της αναδόχου). 
 
   Η ανάδοχος παρέχει δωρεάν τις υπηρεσίες εγκατάστασης και εκπαίδευσης στη 
παραμετροποίηση της εν λόγω υποδομής από πιστοποιημένο τεχνικό σε διαχείριση ασφάλειας 
πληροφοριών. 
 
 



 

 

2 

   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους : α) Σταματάρη Λέοντα - Χαράλαμπο 
πρόεδρο, β) Μαγλαρά Αντώνιο, γ) Μαλίτα Γεώργιο μέλη και δ) Λιώλη Πύρρο, ε) Μακρίδη 
Δημήτριο - Βενέδικτο αν/κά μέλη στην οποία αναθέτουμε τη βεβαίωση των ανωτέρω, με την 
υποβολή του σχετικού πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του πρακτικού θα 
διώκεται πειθαρχικά. 
 
 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΒΟΥΛΗΣ 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
Κοινοποίηση :   
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
2. Τμήμα Προϋπολογισμού 
3. Τμήμα Προμηθειών X 2 
4. Δ/νση Πληροφορικής & Ν. Τεχνολογιών 
5. Μέλη Επιτροπής 
6. Ενδιαφερόμενη 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S.Ps.__707 _OPS 
30/04/2014              

 


